

## **Vinbaren Køge ApS**

**Brogade 7N**

**4600 Køge**

**(CVR-nr. 40 53 25 44)**

## **Årsrapport for 2019/20**

Regnskabsperiode 14. maj 2019 - 30. september 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2021

---

**Vibeke Nørhaven**  
**Dirigent**

**Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	<b>3</b>
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>6</b>
<b>Årsregnskab for 14. maj 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>7</b>
Resultatopgørelse	<b>10</b>
Balance	<b>11</b>
Noter	<b>13</b>

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	Vinbaren Køge ApS Brogade 7N 4600 Køge
	CVR-nr.: 40 53 25 44
	Regnskabsperiode: 14. maj 2019 - 30. september 2020
<b>Direktion</b>	Vibeke Nørhaven Michael Weje
<b>Revisor</b>	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge <a href="http://www.addere.dk">www.addere.dk</a>

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er drift af vinbar.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 112.088. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 14. maj 2019 - 30. september 2020 og balancen pr. 30. september 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Resultatet for 2019/20 er negativt påvirket af udbruddet af covid-19, som medførte delvis nedlukning af samfundet fra 9. marts 2020 og en periode frem. Udbruddet har blandt andet medført væsentligt lavere aktivitet i selskabet. Selskabet har søgt de mulige kompensationspakker, hvilket har begrænset de negative økonomiske konsekvenser, men dog ikke i en sådan grad at resultatet blev positivt.

### Kapitalberedskabet

Selskabet har pr. 30. september 2020 tabt mere end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Selskabskapitalen forventes reetableret via driftsindtjeningen i de kommende regnskabsår.

I øvrigt henvises til note 1 hvori usikkerhed om fortsat drift er beskrevet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Balance pr. 30. september

## AKTIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.
Indretning af lejede lokaler	277.183
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>277.183</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>277.183</b>
Fremstillede varer og handelsvarer	107.312
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>107.312</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.604
Udskudt skatteaktiv	30.297
Andre tilgodehavender	29.680
Periodeafgrænsningsposter	14.280
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>109.861</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>304.333</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>521.506</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>798.689</b>

## Balance pr. 30. september

**PASSIVER**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
Selskabskapital	40.000
Overført resultat	-112.088
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>-72.088</u></b>
Kreditinstitutter m.v.	147.693
Anden gæld	45.484
<b>5 Langfristet gæld i alt</b>	<b><u>193.177</u></b>
Kreditinstitutter m.v.	48.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	441.280
Anden gæld	187.420
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>677.600</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>870.777</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>798.689</u></b>
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet	
6 Eventualposter	

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
<b>1 Særlige oplysninger til årsregnskabet</b>	
<b>Usikkerhed om going concern</b>	
Selskabet har i år realiseret et underskud på tkr. 112, hvorefter egenkapitalen pr. 30.09.20 udgør tkr. -72. En del af årets underskud kan henføres til opstartsomkostninger i forbindelse med opstart af virksomheden.	
En anden årsag til det negative resultat har været udbruddet af covid-19, som medførte delvis nedlukning af samfundet fra 9. marts 2020 og en periode frem. Udbruddet har blandt andet medført væsentligt lavere aktivitet i selskabet end forventet. Til trods for at selskabet har søgt de mulige kompensationspakker har nedlukningen fortsat påvirket resultatet negativt.	
Ledelsen er således optimistisk i forhold til fremtiden og forventer at driften kan blive overskudsgivende allerede i regnskabsåret 2020/21, såfremt der fortsat kan søges kompensationspakker, samt at epidemien muliggør at baren kan genåbne igen længe.	
For at styrke det finansielle beredskab har selskabet modtaget støtte- og tilbagetrædelseserklæring fra ejerkredsen, som ligeledes er selskabets væsentligste kreditorer, som sikrer likviditet i fornødent omfang.	
Til trods for ledelsens forventninger, indikerer ovenstående, at der er væsentlig usikkerhed, som kan rejse tvivl om den fortsatte drift.	
<b>2 Personaleomkostninger</b>	
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:	
Gager og lønninger	490.131
Andre udgifter til social sikring	12.476
	<u>502.607</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>
<b>3 Særlige poster</b>	
Kompensation vedrørende covid-19	<u>132.538</u>
Indgår i resultatopgørelsen under bruttofortjeneste.	

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>	
Årets regulering af udskudt skat	-30.297
	<u>-30.297</u>
<b>5 Langfristet gæld</b>	
Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.	
<b>6 Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Selskabet har til sikkerhed overfor udlejer stillet garanti for i alt kr.	<u>105.000</u>
<b>Huslejeforpligtelse</b>	
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>84.000</u>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Weje

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-363166344394

IP: 109.56.xxx.xxx

2021-02-19 10:39:56Z

NEM ID 

## Vibeke Nørhaven

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-074179498392

IP: 109.56.xxx.xxx

2021-02-19 11:03:05Z

NEM ID 

## Rasmus Dehn Larsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34589992-RID:64074451

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-02-19 13:28:07Z

NEM ID 

## Vibeke Nørhaven

Dirigent

Serienummer: CVR:40532544-RID:27686807

IP: 93.166.xxx.xxx

2021-02-21 21:21:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XK4KH-KB/JHL-SEX4A-H0AAC-KUWC8-CJWQE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>